OEC/434/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de setembro de 2016.
Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 321/2016, de autoria do Vereador Juliano Cesar Rodrigues, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de setembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Marco Antônio de Carvalho
GERENTE REGIONAL DA CPFL

BARRETOS – SP
PAGE
“Deus seja louvado”